
Transceivers

Marcas 
compatibles:
A10 NETWORKS 
ACCEDIAN NETWORKS 
ADTRAN
ADVA
ALCATEL
ALLIED TELESIS
ARISTA
ARRIS
ARUBA NETWORKS 
AVAYA / NORTEL 
BROCADE / FOUNDRY 
CALIX / OCCAM 
CHELSIO
CIENA
CISCO
CYAN
D-LINK
DELL / FORCE10
ERICSSON / MARCONI
EXTREME / ENTERASYS
F5
GIGAMON
H3C / HUAWEI
HP
IBM / BLADE NETWORKS
INTEL
JUNIPER
LINKSYS
MELLANOX
MERAKI
MRV
MYRICOM
NETAPP
NETGEAR
ORACLE / SUN
OVERTURE NETWORKS
PALO ALTO NETWORKS
QLOGIC
SOLARFLARE
TELCO SYSTEMS
TRANSITION NETWORKS
ZYXEL

GigaTech Products proporciona transceivers de alta 
calidad para sistemas de red, servidores y 
almacenamiento. Estos transceivers están codificados 
específicamente para ser 100% compatibles con el 
hardware original del fabricante. Cada producto está 
sujeto a pruebas y calificación en profundidad para 
garantizar que funcionará de acuerdo con las 
exigencias de los entornos tecnológicos rigurosos. Todos 
los artículos se fabrican con componentes de la más 
alta calidad y están cubiertos por una garantía de por 
vida.

QSFP28
  100Gb/s Ethernet
  MTP & LC Connections

QSFP+
  40Gb/s Ethernet
  56Gb/s Fiber Channel
  MTP & LC Connections

SFP28
  25Gb/s Ethernet

SFP+
  10Gb/s Ethernet
  SONET OC-192/STM-64
  BiDi, CWDM, DWDM

XFP
  10Gb/s Ethernet
  SONET OC-192/STM-64
  BiDi, CWDM, DWDM

X2
  10 Gb/s Ethernet
  CWDM, DWDM
  CX4 Connections

XENPAK
 10Gb/s Ethernet

  CWDM, DWDM

SFP
  1000Mb/s Ethernet
  100Mb/s Ethernet
  4Gb/s, 2Gb/s, 1Gb/s Fiber Channel
  SONET, BiDi, CWDM, DWDM
  100M over RJ-45 Connection

GBIC
  1000Mb/s Ethernet
  BiDi, CWDM, DWDM
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Contáctanos:

La Alternativa en Conectividad

Más de 33 años de experiencia en soluciones de TIC


